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ÖN SÖZ

Eğitim, bireyin bilişsel, duyuşsal ve devinişsel gelişim alanlarında oluşan ih-
tiyaçlarını karşılayabilmek üzere gerçekleştirilen formal ve informal yönden orga-
nize edilmiş uzun soluklu bir süreç olarak tanımlanabilir. Beden eğitimi ve spor 
öğretimi ise, uygulama prensipleri, konu çeşitliliği ve organizasyonunda kullanı-
lan model ve yöntemler ile tüm gelişim alanlarının gereksinimlerine karşılık vere-
bilecek bir alan olarak ön plana çıkmaktadır. 

Tüm dünyada yaşanan pandemi sürecinde gerçekleşen yaşam tarzına yönelik 
değişiklikler, bireylerin sağlıklı bir yaşam sürebilmeleri için gerekli olan önem-
li argümanlardan birisinin hareket etmek olduğunu tekrar gündeme getirmiştir. 
Dünya Sağlık Örgütü (WHO) özellikle okul çağındaki çocuk ve genç bireylerin 
çoğunlukla aerobik olmak üzere günlük 60 dakika orta ve yüksek şiddetli fiziksel 
aktivite yapmaları gerekliliğini vurgulamaktadır. Bunun yanı sıra WHO, bu tür 
fiziksel aktivitelerin, katılım gösteren bireylerin spor yapma alışkanlıklarını geliş-
tirmelerinde faydalı olacağını ve tüm yaşamları boyunca sağlıklı bir yaşam tarzını 
tercih etmelerinde etken olacağını vurgulamaktadır. 

Bu kitapta yer alan konu başlıklarının, süreç içerisinde köklü değişiklikler 
olabileceği tahmin edilen ve üzerinde bilim insanlarının tartışmalar yürüttüğü 
eğitim-öğretim faaliyetleri kapsamındaki yeri ve ağırlığı açısından ön plana çı-
kacağı düşünülen “Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi” alanı ile ilgili farkındalığın 
arttırılmasında faydalı olabileceği düşünülmektedir. Kitapta yer alan bölüm ve 
içerikler, üniversitelerde halen yürütülmekte olan Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi 
alanının lisans ve lisansüstü eğitim konuları dikkate alınarak hazırlanmış olup; 
okurlara ön bilgi sunma niteliği taşımaktadır.
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ORCID No: 0000-0002-7793-0922

Doç. Dr. Olcay KİREMİTCİ 
ORCID No: 0000-0001-5966-0116
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